Poder Judiciário

Tribunal de Justiça do Distrito Federal e dos Territórios

Diário de Justiça Eletrônico Nacional
Certidão de publicação 4195 de 22/11/2024

Intimação

Número do processo: 0721303-12.2023.8.07.0015
Classe: INSOLVêNCIA REQUERIDA PELO CREDOR

Tribunal: Tribunal de Justiça do Distrito Federal e dos Territórios

Órgão: Vara de Falências, Recuperações Judicias, Insolvência Civil e
Litígios Empresariais do DF

Tipo de documento: Edital
Disponibilizado em: 22/11/2024

Inteiro teor: Clique aqui

Teor da Comunicação
EDITAL DE PUBLICAÇÃO DA SEGUNDA RELAÇÃO DE CREDORES NA INSOLVÊNCIA CIVIL DE
VINICIUS GABRIEL FERREIRA DE ANDRADE SILVA - CPF: 041.954.071-76, Número do Processo: 0721303-
12.2023.8.07.0015. (Art. 768, caput e parágrafo único, do CPC de 1973). Administração Judicial: AJ1
ADMINISTRAÇÃO JUDICIAL CNPJ: 25.313.759/0001-55, representada pelo Dr. Ricardo Ferreira de Andrade,
OAB/MT 9764A Endereço: Av. Doutor Helio Ribeiro, 525, Alvorada, Ed. Helbor Dual Business Office & Corporate,
Sl. 2401, Cuiabá/MT ou Av. Marquês de São Vicente, n. 446, Cj 1514, São Paulo/SP CEP 01139-000 Telefone: (65)
2136-2363 E-mail: insolvenciavinicius@aj1.com.br O Dr. JOÃO HENRIQUE ZULLO CASTRO, Juiz de Direito da
Vara de Falências, Recuperações Judiciais, Insolvência Civil e Litígios Empresariais do Distrito Federal, na forma da
lei, etc., FAZ SABER a todos quantos virem o presente Edital ou dele tiverem conhecimento, na INSOLVÊNCIA
CIVIL de VINICIUS GABRIEL FERREIRA DE ANDRADE SILVA - CPF: 041.954.071-76, Processo nº. 0721303-
12.2023.8.07.0015, que, por este meio, INTIMA o(s) credor(es) para que, no prazo de 20 (vinte) dias úteis, contados da
publicação deste edital, alegue(m) as suas preferências, bem como, nulidade, simulação, fraude, ou falsidade de dívidas
e contratos, podendo, ainda, no mesmo prazo, apresentar(em) ao Juiz, por meio de advogado devidamente constituído,
IMPUGNAÇÃO contra quaisquer créditos, por ação própria devidamente distribuída. Cientificando-se, ainda, que este
Juízo e Cartório têm sua sede à SMAS Trecho, 3 Lotes 04/06, Fórum José Júlio Leal Fagundes, Setores
Complementares, BRASÍLIA - DF - CEP: 70610-906. E, para que este chegue ao conhecimento do(a)(s) interessado(a)
(s), e, ainda, para que no futuro não possa(m) alegar ignorância, extraiu-se o presente edital, que será publicado como
determina a Lei, disponibilizado no site deste Tribunal (www.tjdft.jus.br) e no portal de editais do Conselho Nacional
de Justiça - CNJ. DADO E PASSADO nesta cidade de BRASÍLIA, DF, 21 de novembro de 2024. Eu, BARBARA
RODRIGUES DE OLIVEIRA BONIFACIO, Servidor Geral, expeço este edital, que será assinado eletronicamente pelo
diretor de secretaria, por determinação do MM. Juiz de Direito. LARISSA RODRIGUES MEIRELES ISAAC Diretora
de Secretaria (assinado eletronicamente) RELAÇÃO DE CREDORES (ID 216358729): Nome do Credor/Classe/Valor
do crédito: 1- União - Fazenda Nacional - Tributário (83, III da LFRJ) - Valor: R$ 25.679,74 2- Neide Souza Muniz -
Quirografário (83, VI da LFRJ) - Valor: R$ 16.398,17 3- União - Fazenda Nacional Multa - Tributário (83, VII da
LFRJ) - Valor: R$ 3.467,53 Total: R$ 45.545,44

         De acordo com as disposições dos artigos 4º, §3º, da Lei 11.419, de 19 de dezembro de
2006 e 224 do Código de Processo Civil, considera-se como data da publicação o primeiro
dia útil seguinte ao da disponibilização da informação.
         A contagem do prazo terá início no primeiro dia útil que seguir ao da publicação.

https://comunicaapi.pje.jus.br/api/v1/comunicacao/KOdGxm7gZmdCdbOS1T7mlro6y5DBkl/certidao
Código da certidão: KOdGxm7gZmdCdbOS1T7mlro6y5DBkl